役員会（第６１回）議事録（概要）

日 時 令和４年８月３日（水）１５：００～１６：００

形 式 Ｗｅｂ会議

出席者 機構長、吉田副機構長、杉山副機構長

杉山（誠）、門松、髙橋、鈴木、加藤の各理事

陪席者 関係機構長補佐、

角間監事、中谷監事、山田監事、

総務部長、経営企画部長、総務課長、経営企画課長、

その他事務局関係職員

 議 事

１．実験事故等の抑止につなげるために－国立大学法人総合損害保険の一部部局負

担について－

機構長から、実験事故等の抑止につなげるために－国立大学法人総合損害保険

の一部部局負担について－について、審議願いたい旨提案があった。

次いで、髙橋理事から、配付資料に基づき、実験事故等の抑止につなげるために

－国立大学法人総合損害保険の一部部局負担について－について説明があった後、

審議の結果、本件については、役員会として了承し、決定することとした。

２．資金調達に関する諮問について

機構長から、資金調達に関する諮問について、審議願いたい旨提案があった。

次いで、髙橋理事から、配付資料に基づき、事業内容検討会において検討された

事業計画とこれらを実施するための資金調達に関する諮問について説明があった

後、審議の結果、本件については、役員会として了承し、資金調達方法等の資金調

達検討委員会への諮問を決定することとした。

３．職員の処分について

＜非公開＞

４．職員の処分について

＜非公開＞

５．職員の措置について

＜非公開＞

６．職員の処分について

＜非公開＞

以 上